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Cebula chroni przed przewlekłym stanem
zapalnym

Izoramentyna, resweratrol, kurkumina i kwas wanilinowy - to naturalne związki bioaktywne,
które pomagają chronić organizm przed przewlekłym stanem zapalnym - informuje "British
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Journal of Nutrition".

Badania prowadzone przez naukowców z Uniwersytetu w Liverpoolu nad właściwościami polifenoli
wykazały, że w celu zmniejszenia ryzyka przewlekłego stanu zapalnego powinniśmy spożywać m.in.
cebulę, kurkumę, czerwone winogrona, jagody acai i pić zieloną herbatę. Polifenole zawarte w tych
produktach pomagają zmniejszać wydzielanie cytokin prozapalnych przez limfocyty T.

 

Niekontrolowany przewlekły stan zapalny odgrywa dużą rolę w rozwoju wielu poważnych chorób,
takich jak nowotwory, choroby serca, cukrzyca czy choroba Alzheimera.

 

Dieta bogata w owoce i warzywa zawierające polifenole wpływa na redukcję wydzielania cytokin
prozapalnych przez komórki układu odpornościowego, dzięki czemu zapobiega rozwojowi stanu
zapalnego. Dlatego jest szczególnie ważna dla osób starszych, które są bardziej na niego podatne -
podkreślają badacze.
http://laboratoria.net/aktualnosci/25487.html
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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